

VUODENVAIHDE JA POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEEN ALKU

Pohjanmaan hyvinvointialueen toiminta alkaa 1.1.2022.

Kaikki tapahtumat jotka kuuluvat vuodelle 2021 hoidetaan vanhan organisaation/kunnan sisällä. Henkilöstö siirtyy uusiin tehtäviin 1.1.2022, mutta hoitaa silti päättyvän vuoden mm. asiakasmaksujen ja vuokrien laskutuksessa sekä ostolaskujen käsittelyssä. Osa osallistuu myös varsinaiseen tilinpäätös työhön. Olemme laskeneet, että kaikki laskutus saadaan valmiiksi tammikuun aikana ja mielellään ennen sitä niissä kunnissa, joissa se on mahdollista. Viimeistään 1.2 mennessä henkilöstön tulee pystyä ottamaan vastaan uudet tehtävät kokopäivätoimisesti, jotta pystymme hyvinvointialueella hoitamaan myös normaalit kuukausitapahtumat sovitun ajan sisällä.

Hyvinvointialueen toimintaan liittyvät laskut on laadittava Pohjanmaan hyvinvointialueelle, jotta voimme vastaanottaa ne. Näin ollen kunnille osoitettuja laskuja ei ole mahdollista välittää osoitteeseemme. Jotta tämä sujuisi mahdollisimman sujuvasti, voit ottaa yhteyttä Erica Backholmiin (erica.backholm@ovph.fi) ja yrittää selvittää oikean ”vastaanottajan” ennen laskun palauttamista. Hyvinvointialue tiedottaa toimittajille laskun sisällön vaatimuksista toiminnasta ja palvelusta riippuen.

Alla vielä laskutusosoitteemme, mikäli haluatte antaa tiedon toimittajillenne tai yhteistyökumppaneille.

Pohjanmaan hyvinvointialue PL 101 65101 VAASA	Verkkolaskuosoite:FI9420521800007669 Välittäjän tunnus:NDEAFIHH Operaattori: Nordea Bank Finland Abp OVT-tunnus: 003703493883
---	---

- Hyvinvointialueelle ei siirretä kassatoimintaa, ei kassoja eikä maksupäätteitä.
- Tasearvoinen omaisuus laskutetaan hyvinvointialueelta tammikuun aikana.
- Hyvinvointialue ottaa omat vakuutuksensa.
- Polttoaine- ja muut maksukortit järjestetään hyvinvointialueella.
- Tietoa laskujen tarkastuksesta ja hyväksymisestä sekä tilausten käsittelystä jaetaan sisäisesti hyvinvointialueen esimiesfoorumien kautta.

Sairaanhoitopiirin tilinpäätösaikataulu näyttää samalta kuin aiempina vuosina. Laskutamme ja suoritamme pääomaperusteisten maksujen selvityksen 18.1.2022 ja samalla saatte lopullisen tilaston. Saatte yhteenvedot lopullisista maksuosuuksista tammikuun 2022 aikana.

Toivotamme teille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta ja kiitämme hyvästä yhteistyöstä suunnittelukauden aikana. Toivomme teiltä ymmärrystä siitä, että alkuvuonna tulee olemaan joitain epäselvyyksiä. Selvitämme ne vähitellen parhaassa yhteisymmärryksessä!

Pohjanmaan hyvinvointialueen puolesta,

Lena Nystrand
Talousjohtaja

Erica Backholm
Taluspäällikkö